
 

 

от 28.02.2025г                                                                                         № 25 – ПД 
 

с. Кухаривка 

 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 

данных в МБДОУ ДСКВ № 7 с. Кухаривка МО Ейский район 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ 

«О персональных данных», на основании Положения о защите персональных 

данных работников МБДОУ ДСКВ №7 с. Кухаривка МО Ейский район, 

Положения о защите персональных данных воспитанников и их родителей 

(законных представителей) МБДОУ ДСКВ № 7 с. Кухаривка МО Ейский район 

п р и к а з ы в а ю: 

  

         1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных работников, воспитанников и их родителей (законных представителей) 

МБДОУ ДСКВ № 7 с. Кухаривка МО Ейский район, старшего воспитателя, 

Белик Ольгу Васильевну. 

         2. Утвердить Положение о защите персональных данных работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 7 с. Кухаривка муниципального 

образования Ейский район. 

        3. Утвердить Положение о защите персональных данных   воспитанников и 

их родителей (законных представителей) муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 

вида № 7 с. Кухаривка муниципального образования Ейский район. 

       4. Считать утратившим силу Положение о защите персональных данных 

работников и воспитанников, и их родителей (законных представителей) 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 7 с. Кухаривка муниципального 

образования Ейский район, утвержденного приказом от 01.09.2023г № 85-ОД. 

         5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.    

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

взаимоотношения, возникшие с 01.03.2025г. 

 

                

Заведующий                                                                                     Е.М. Алимова 

 

С приказом ознакомлен(а)                                                               Белик О.В.     

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 СЕЛА 

КУХАРИВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

                                                            П Р И К А З 


		2025-05-16T12:35:33+0300
	Алимова Елена Михайловна




